
20.08.2019. Rīgas domes Apstādījumu saglabāšanas komisijas sēdes Nr. 34 lēmumi – Rīgas pilsētas būvvalde 
www.rpbv.lv/komisijas-sezu-lemumi/20-08-2019-rigas-domes-apstadijumu-saglabasanas-komisijas-sedes-nr-34-lemumi/ 6/10  

 

13. Par koku ciršanu Rīgā, Brīvības gatvē 207 (86. grupa, 32. grunts) saistībā ar              
būvniecību  

Nolemj: 

1. atļaut cirst 34 liepas ø 53, 49, 64, 50, 45, 45, 46, 48, 49, 49, 47, 59, 45, 46, 47,                     
51, 48, 66, 53, 54, 61, 60, 70, 57, 53, 60, 64, 60, 64, 67, 29, 25, 49, 61 cm, 2                     
bērzus ø 38, 41 cm, 5 kļavas ø 24, 34, 54/60, 62, 51 cm, 2 ozolus ø 20, 23 cm, 1                     
gobu ø 17/20 cm Rīgā, Brīvības gatvē 207 (86. grupa, 32. grunts) pēc             
zaudējumu atlīdzības par dabas daudzveidības samazināšanu samaksas un        
attiecīgi pēc būvatļaujas saņemšanas un būvatļaujā ietverto nosacījumu        
izpildīšanas, un kad būvatļauja kļuvusi neapstrīdama, vai arī attiecīgi pēc          
atzīmes izdarīšanas paskaidrojuma rakstā vai apliecinājuma kartē par        
būvniecības ieceres akceptu un koku ciršanas atļaujas saņemšanas Rīgas         
pilsētas būvvaldē; 

2. noteikt zaudējumu atlīdzības apmēru par dabas daudzveidības samazināšanu        
saistībā ar koku ciršanu 18769,06 EUR (astoņpadsmit tūkstoši septiņi simti          
sešdesmit deviņi euro, seši centi); 

3. zaudējumus par dabas daudzveidības samazināšanu saistībā ar koku ciršanu         
samaksāt līdz izdarīta atzīme būvatļaujā par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu         
izpildi vai arī paskaidrojuma rakstā vai apliecinājuma kartē izdarīta atzīme par           
būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi.  

 
http://www.rpbv.lv/komisijas-sezu-lemumi/20-08-2019-rigas-domes-apstadijumu-saglabasanas-k
omisijas-sedes-nr-34-lemumi/ 
 
 
 
Planotā (2008. g) Rīgas apgabaltiesas ēka 
https://a4d.lv/notikumi/pazinoti-rigas-apgabaltiesas-konkursa-uzvaretaji/ 
 

http://www.rpbv.lv/komisijas-sezu-lemumi/20-08-2019-rigas-domes-apstadijumu-saglabasanas-komisijas-sedes-nr-34-lemumi/
http://www.rpbv.lv/komisijas-sezu-lemumi/20-08-2019-rigas-domes-apstadijumu-saglabasanas-komisijas-sedes-nr-34-lemumi/
https://a4d.lv/notikumi/pazinoti-rigas-apgabaltiesas-konkursa-uzvaretaji/

